
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Білоцерківський  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Біла Церква

(населений пункт)

від «10» серпня 2024 року №368/С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Білоцерківський національний аграрний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «10» серпня 2024 року, 
протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «12» серпня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Олена ШУСТ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 368/С

211 Ветеринарна медицина Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13764965 1334059 Валяніс Сергій Валерійович
12031542 MK 25.06.2000 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0485730 Ветеринарна 
медицина (ОП)

140,400

2 13959366 1334059 Іваніцька Софія Ігорівна
060810 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0249612 Ветеринарна 
медицина (ОП)

129,650

3 13437829 1334059 Іщенко Ілля Сергійович
043595 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0004042 Ветеринарна 
медицина (ОП)

128,235

4 13533846 1334059 Скорик Сергій Миколайович
074632 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0004226 Ветеринарна 
медицина (ОП)

155,833

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 368/С

211 Ветеринарна медицина Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13866154 1291795 Гончарук Богдан Іванович
013928 X24 20.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0259209 Ветеринарна 
медицина (ОП)

131,100

2 13489386 1291795 Губенко Альона Валеріївна
023988 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0234081 Ветеринарна 
медицина (ОП)

130,967

3 13519219 1291795 Запухляк Олександр Вадимович
013948 X24 20.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0259061 Ветеринарна 
медицина (ОП)

132,350

4 13563216 1291795 Зражевська Дар`я Анатоліївна
074598 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0092328 Ветеринарна 
медицина (ОП)

142,167

2



5 13410857 1291795 Ільніцька Антоніна Романівна
011859 X23 23.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0021230 Ветеринарна 
медицина (ОП)

129,120

6 13492998 1291795 Козярівська Катерина Юріївна
023996 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0183380 Ветеринарна 
медицина (ОП)

133,333

7 13527102 1291795 Колісніченко Володимир Анатолійович
074622 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0279909 Ветеринарна 
медицина (ОП)

133,040

8 14046995 1291795 Маліванчук Валентина Сергіївна
013906 X24 20.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0259312 Ветеринарна 
медицина (ОП)

132,950

9 13528539 1291795 Мальчик Карина Олександрівна
074637 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0092274 Ветеринарна 
медицина (ОП)

138,733

10 13525689 1291795 Пишний Владислав Тарасович
074610 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0093090 Ветеринарна 
медицина (ОП)

129,867

11 13522817 1291795 Пухальський Ігор Віталійович
066130 E21 27.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0172401 Ветеринарна 
медицина (ОП)

138,133

12 13619331 1291795 Салига Іван Ярославович
074606 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0283721 Ветеринарна 
медицина (ОП)

129,150

13 13524045 1291795 Семенюк Родіон Володимирови
ч

074614 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0119564 Ветеринарна 
медицина (ОП)

124,440

14 13923360 1291795 Сидорук Віталій Миколайович
28044141 PB 01.07.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0334379 Ветеринарна 
медицина (ОП)

137,360

15 13470186 1291795 Сьомкін Іван Вадимович
074592 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0300771 Ветеринарна 
медицина (ОП)

125,960

3


